中共中国戏曲学院纪委文件
院纪发〔2017〕28号
★
中共中国戏曲学院纪委
关于成立信访工作小组的通知
各单位、部门：
为了规范学院纪检监察信访办理流程，提高信访件办理质量，在信访工作中落实全程记实有关要求，经2017年11月1日第6次纪委全委会研究，决定成立中共中国戏曲学院纪委信访工作小组，现将工作小组构成、职责及工作要求通知如下：
一、信访工作小组构成
组　长：纪委书记
副组长：纪委副书记
成　员：纪委办公室和监察处工作人员
二、信访工作小组职责
1、受理学院纪检监察信访举报；
2、研判信访举报的处理意见以及确定信访举报查处结果；
3、定期研究分析信访举报情况，形成分析报告；
4、研究解决信访工作中遇到的其他问题。
三、工作要求
信访工作小组要严格执行全程记实制度，遵守保密制度，全员认真参与讨论。
特此通知
（此页无正文）

中共中国戏曲学院纪委
2017年11月1日
2